composto come da allegato capitolato. 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal ministero 

dall’importo dei costi indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi è determinato in 

€14.220,00 (quattordicimiladuecentoventi/00) Compresa IVA se dovuta, cui si sommano 

eventuali costi indiretti per la realizzazione dell’azione formativa 3950 € e rimborso spesa pari a 
600€, come dettagliato nell’allegato capitolato. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.18 “Azioni di potenziamento delle